DECRETO Nº 6.977, DE 05 DE SETEMBRO DE 2024.

Nomeia membros do Conselho
Municipal de Segurança Alimentar e
Nutricional - COMSEA, e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LUCAS DO RIO VERDE, Estado de Mato Grosso, no uso
de suas atribuições, DECRETA:

 Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e
Nutricional - COMSEA, composto por titulares e suplentes, representando suas respectivas
categorias, conforme Anexo Único deste Decreto.

 Ficam nomeados os Conselheiros, para um mandato com vigência até junho de 2025.

 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 6.399, de 04 de
julho de 2023.

Lucas do Rio Verde - MT, 05 de setembro de 2024.

MIGUEL VAZ RIBEIRO
Prefeito Municipal

GISELE BELOTTI DE REZENDE
Secretária Municipal de Assistência Social e Habitação

Publique-se; Registre-se; Cumpra-se.

ANEXO ÚNICO

Governamentais Representantes

Secretaria Municipal de Assistência Social e
Habitação

Titular
Eliane Aparecida
Cavalheiro Kurek

Suplente
Samara Silva de
Oliveira

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

Art. 4º

1/2

LeisMunicipais.com.br - Decreto 6977/2024 (http://leismunicipa.is/1n9jq) - Gerado em: 02/12/2024 11:49:05

https://leismunicipais.com.br/a/mt/l/lucas-do-rio-verde/decreto/2023/639/6399/decreto-n-6399-2023-nomeia-novos-membros-para-comporem-o-conselho-municipal-de-seguranca-alimentar-e-nutricional-e-da-outras-providencias
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/1n9jq

Secretaria Municipal de Educação

Titular Rosália Bragagnolo

Suplente
Vania Satie Obana
haraki

Secretaria Municipal de Saúde
Titular Elenice Cortina

Suplente Any Hellen Rodrigues

Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente
Titular Sivia Fabiane Krause

Suplente Felipe Moura Pontes

Não Governamentais Representantes

Sindicato dos Produtores Rurais
Titular Rafaela Carlini Marin

Suplente Ildiana Romancini

Fundação Rio Verde

Titular Ismael Jornada Fleck

Suplente
Fabio Kempim
Pittelkow

Amigos da Criança
Titular

Joana da Conceição
Pinto

Suplente Jonathas Mateus Pinto

Ordem dos Advogados do Brasil - OAB
Titular Selena Guarnieri

Suplente Maiara Santana

Associação Comercial e Empresarial de Lucas do Rio
Verde - ACILVE

Titular Janete Martinelli

Suplente Vilson Gonzales Kirst

Associação Luverdense de Agricultores Familiares -
ASLAF

Titular Altamir Ziliotto Junior

Suplente José Quichiller

Rotary Club

Titular
Marcia de Albuquerque
Junqueira

Suplente
Luiza Clara Assunção
Pinto

Obras Sociais Reviver

Titular
Anderson henrique
Manto Koch

Suplente
Michel Augusto
Rodrigues

Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional - COMSEA

2/2

LeisMunicipais.com.br - Decreto 6977/2024 (http://leismunicipa.is/1n9jq) - Gerado em: 02/12/2024 11:49:05

https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/1n9jq

	DECRETO Nº 6.977, DE 05 DE SETEMBRO DE 2024.
	Nomeia membros do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional - COMSEA, e dá outras providências.